
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
7月31日より2日間にかけて福岡国際センターで開催の「九州放送機器展2019」に
おきまして、弊社も出展いたしますのでご案内申し上げます。
時節がらご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬　具　

令和元年 6月 吉日
株式会社 ラムダシステムズ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご愛顧を賜り誠に有り難く御礼申し上げます。
7月31日より2日間にかけて福岡国際センターで開催の「九州放送機器展2019」に
おきまして、弊社も出展いたしますのでご案内申し上げます。
時節がらご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ是非ご来場下さいますよう、
社員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬　具　

令和元年 6月 吉日
株式会社 ラムダシステムズ

7月31日（水）10：00～18：00
8月　1日（木）10：00～17：00

福岡国際センター福岡国際センター日時 場所

ソフトウェア環境を全てプライベートクラウド上に構築

プライベートクラウドを主軸に出展致します

クラウド×テロップ 

弊社ブース
出展のご案内

各種プラグインの紹介

汎用テロップソフトNeo･n を
はじめ､災害情報等の L字放送に
役立つ e-Telop や大好評の
スポーツコーダなど説明員が
詳しく解説致します。

各種アプリケーションの紹介4K HDR

出展予定製品

放送局で多く導入されている
ノンリニア編集ソフト「EDIUS」
をはじめ､「Avid Media Composer」
に対応した各種プラグインを

ご紹介致します。

4K HDRに対応した高精細
テロップシステムを出展致します。
鮮やかで鮮明な弊社のテロップを

是非ご覧ください。 

弊社ブースNo.

���


